| Act | 9,22 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---------|--------|-------|-------|-------|------------------|----------|----|----------------|---------|------|--------------|----|----------------|------------|-----------|---------|------|------|----------|--------------------------|
| adr. | 2 | 4 | 5 | 6 | 8 | 9 | 10 | 12 | 14 | 16 | 18 | 19 | 20 | 22 | 23 | 24 | 26 | 28 | 30 | 31 |
| V | Saulus | autem | - | magis | convalescebat | - | et | confundebat | Iudaeos | qui | habitabant | - | Damasci | adfirmans | - | quoniam | hic | est | Christus | - |
| 5 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 5 SCR | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 6 | paul' | aī | multo | magis | conualescebat | - | et | confundebat | iudeos | qui | habitabā | - | damaschi | affirmans | - | q; | hic | ē | xps | - |
| 32 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 50 | saulus | autem | - | magis | inualescebat | in uerbo | et | confundebat | iudaeos | qui | habitabant | in | damasco < > | instruens | et dicens | quoniam | hic | est | christus | - |
| 50 BEL | Saulus | autem | multo | magis | inualescebat | in verbo | et | confundebat | Iudaeos | qui | habitabant | in | Damasco | instruens | et dicens | quoniam | hic | est | Christus | - |
| 50 TI | saulus | autem | - | magis | inualescebat | in verbo | et | confundebat | iudaeos | qui | habitabant | in | damasco | instruens | et dicens | quoniam | hic | est | christus | - |
| 51 | saulus | aū | - | magis | conualescebat | - | & | confundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damasco | ostendens | - | - | hunc | esse | xpm | in quo d̄s bene sensit |
| 51 BEL | Saulus | autem | - | magis | conualescebat | - | et | confundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damasco | ostendens | - | - | hunc | esse | christum | in quo deus bene sensit |
| 52 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 53 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 54* | saulus | u'o | - | magis | <ras>ualescebat | in u'bo | et | cōfūdebat | iudeos | q' | habitabā | - | damasco | persuadēs | et dicēs | q'a | hic | ē | xps | in quē d̄s bene sensit |
| 54^2 | saulus | u'o | - | magis | cōualescebat | in u'bo | et | cōfūdebat | iudeos | q' | habitabā | - | damasco | persuadēs | et dicēs | q'a | hic | ē | xps | in quē d̄s bene sensit |
| 54 BE* | Saulus | uero | - | magis | in ualescebat | in uerbo | et | con fundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damasco | Persuadens | et dicens | Quia | hic | est | xps | in quem deus bene sensit |
| 54 BE^2 | Saulus | uero | - | magis | con ualescebat | in uerbo | et | con fundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damasco | Persuadens | et dicens | Quia | hic | est | xps | in quem deus bene sensit |
| 55 | saulus | autem | - | magis | conro<p.a.>atur | in uerbo | et | perturbat | iudeos | qui | mora<p.a.> | - | damasci | inducens | - | quia | hic | est | xps | in que <p.a.>sit d̄s |
| 55 BE | saulus | autem | - | magis | conrobora tur | in uerbo | et | perturbat | iudeos | qui | morabantur | - | damasci | Inducens | - | quia | hic | est | xps | in quē bene sensit d̄s |
| 55 BU | saulus | autem | - | magis | conro[borab]atur | in uerbo | et | perturbat | iudeos | qui | mora[bantur] | - | damasci | inducens | - | quia | hic | est | xps | in quē [bene se]nsit d̄s |
| 56 | saulus | aūm | - | magis | conualescebat | - | et | confundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damascho | affirmans | - | qm̄ | hic | est | xps | filius dei amen |
| 56 MO | Saulus | autem | - | magis | conualescebat | - | et | confundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damascho | affirmans | - | quoniam | hic | est | xps | filius dei amen |
| 57 | saulus | autem | - | magis | conualiscebat | - | et | confundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damascum | confirmans | et dicis | qm̄ | hic | est | xps | - |
| 57 MO | Saulus | autem | - | magis | conualiscebat | - | et | confundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damascum | confirmans | et dicis | qm̄ | hic | est | xps | - |
| 58 | paulus | auf | - | - | conualescebat | - | et | confūdebat | iudeos | qui | hitabāt | - | damasci | affm'ans | - | qm̄ | hic | est | xpus | - |
| 59 | Paulus | autem | - | magis | conualescebat | - | et | confundebat | Iudaeos | qui | habitabant | - | Damasci | affirmans | - | quoniam | hic | est | Christus | - |
| 60 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 61 | saulus | autem | - | magis | conualescebat | - | et | confundebat | iudeos | q' | habitabant | - | damascum | docens | - | - | hic | ÷ | xpc | - |
| 61 GW | Saulus | autem | - | magis | con ualescebat | - | et | con fundebat | iudeos | qu i | habitabant | - | damascum | docens | - | - | hic | est | xpistu c | - |
| 62 | saulus | aū | - | magis | cōualescebat | - | & | cōfundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damasci | affirmans | - | qm̄ | hic | est | xps | - |
| 63 | Saulus | - | - | magis | inualescebat | - | et | confundebat | iudaeos | qui | habitabant | - | damasci | affirmans | - | quoniam | hic | est | christus | - |
| 67 | saulus | autem | - | magis | convalescebat | in verbo | | confundebatque | iudeos | qui | habitabant | - | damasco | ostendens | et dicens | - | hunc | esse | xpm | in quo d̄s conplacuit |
| 69 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 70 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 72 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 73 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 74 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 159E | saulus | auf | multo | magis | cōualescebat | - | et | cōfundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damasci | affirmans | - | qm̄ | hic | est | xps | - |
| 251 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 262 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 271 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| G | saulus | autem | - | magis | conualescebat | - | & | confundebat | iudaeos | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | - | qm̄ | hic | ē | xps | - |
| A | saulus | autem | multo | magis | conualescebat | - | et | confundebat | iudaeos | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | - | quoniam | hic | est | xps | - |
| I | saulus | autem | - | magis | conualescebat | - | et | confundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | - | qm̄ | hic | est | xps | - |
| F* | saulus | autem | - | magis | conualescebat | - | et | confundebat | iudaeos | qui | habitabat | - | damasci | adfirmans | - | quoniam | hic | est | xps | - |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------|---------------|--------|-------|-------|-------|----------------|-----------|-----|-------------------|-----------|-----|------------|-----|---------|-----------|----------------|---------|------|-----|-----------|-----------|
| F^2 | | saulus | autem | - | magis | conualescebat | - | et | confundebat | iudaeos | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | - | quoniam | hic | est | x p̄s | - |
| S | | saulus | āu | multo | magis | conualiscebat | - | & | confundebat | iudaeos | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | - | qn̄m | hic | est | x̄<p̄?>̄s | - |
| N* | | saulus | aūt | - | magis | conualiscebat | - | & | confundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | - | quia | hic | ē | x p̄s | - |
| N^2 | | saulus | a ū t | - | magis | conualescebat | - | & | confundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | - | quia | hic | ē | x p̄s | - |
| N in marg. | | | | | | | | | | | | | | | | al docens | | | | | |
| Π^F | | saulus | āu | multo | magis | conualescebat | - | & | confundebat | iudeos | q | habitabant | - | damasci | affirmans | - | qm̄ | hic | est | x p̄s | - |
| ρ^W | <9,1 usq. ... | ... | ... | ... | ... | ... | ... | & | confundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | - | q | hic | est | x p̄s | - |
| ρ^W MO | <9,1 usq. ... | ... | ... | ... | ... | ... | ... | et | confundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | - | quod | hic | ÷ | x p̄s | - |
| ρ^P* | | salus | autē | multo | magis | conualiscebat | - | et | confundebat | iudaeos | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | - | qm̄ | hic | est | x p̄s | - |
| ρ^P2 | | saulus | aut ē | multo | magis | conualiscebat | - | et | confundebat | iudaeos | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | - | q m̄ | hic | est | x p̄s | - |
| ρ^V | | saulus | aūt | - | magis | conualescebat | - | & | confundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | - | qm̄ | hic | est | x p̄s | - |
| ρ^A | | saulus | autē | - | magis | conualescebat | - | et | confunde < >bat | iudeos | qui | habitabant | - | damasci | affirmans | - | qm̄ | hic | est | x p̄s | - |
| ρ^S | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| ρ^D | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| Γ^A | | saulus | autem | - | magis | conualescebat | - | et | confundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | - | qm̄ | hic | est | x p̄s | - |
| Γ^M* | | savlvs | auf | - | magis | conualescebat | - | et | confundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damasci | docens | - | qm̄ | hic | ē | i h̄s | filius dī |
| Γ^M2 | | savlvs | au ī | - | magis | conualescebat | - | et | confundebat | iud e os | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | et docens | q m̄ | hic | ē | i h̄s | filius dī |
| μ^B | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| μ^A | | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| O | | Saulus | autem | - | magis | conualescebat | - | et | confundebat | iudeos | qui | erant | - | damasci | adfirmans | - | quoniam | hic | est | christus | - |
| Z^M* | | saulus | aū | - | magis | conualescebat | - | & | confundebat | iudaeos | qui | <ras.> | - | damasci | adfirmans | <ras.~3 litt.> | qn̄m | hic | ē | x p̄s | - |
| Z^M2 | | saulus | a ū | - | magis | conualescebat | - | & | confundebat | iudaeos | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | - | qn̄ m̄ | hic | ē | x p̄s | - |
| Z^W* | | saulus | autem | - | magis | conualiscebat | - | & | confundebat | iudeus | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | - | q<p.a. | ...> | ē | x p̄s | - |
| Z^W2 | | saulus | autem | - | magis | conualiscebat? | - | & | confundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | & docens | q<p.a. | ...> | ē | x p̄s | - |
| Z^C* | | saulus | autē | - | magis | conualescebat | - | & | confundebat | iudeos | qui | erant | - | damasci | adfirmans | - | qm̄ | hic | est | x p̄s | - |
| Z^C2 | | saulus | aut ē | - | magis | conualescebat | - | & | confundebat | iud e os | qui | erant | - | damasci | affirmans | - | q m̄ | hic | est | x p̄s | - |
| Z^P | | saulus | auf | - | magis | conualescebat | - | & | confundebat | iudaeos | qui | habitabant | - | damasci | affirmans | - | qm̄ | hic | est | x p̄s | - |
| Q* | | saulus | autem | - | magis | conualescebat | - | & | confundebat | iudaeos | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | - | quoniam | hic | est | x p̄s | - |
| Q^2 | | saulus | autem | - | magis | conualescebat | - | & | confundebat | iudaeos | qui | habitabant | - | damasci | affirmans | - | quoniam | hic | est | x p̄s | - |
| M | | savlvs | auf | multo | magis | conualescebat | - | & | confundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | - | qm̄ | hic | ē | x p̄s | - |
| Θ^A | | paulus | autem | - | magis | conualescebat | - | & | confundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | - | quoniam | hic | est | x p̄s | i h̄s |
| Θ^M | | paulus | autem | - | magis | conualescebat | - | & | confundebat | iudaeos | qui | habitabant | - | damasci | docens | - | quoniam | hic | est | x p̄s | i h̄s |
| θ^V | | saulus | auf | - | magis | conualescebat | - | & | confundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | - | qm̄ | hic | est | x p̄s | i h̄s |
| θ^B | | paulus | aū | - | magis | conualescebat | - | & | confundebat | iudeos | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | - | qm̄ | hic | ē | x p̄s | - |
| Φ^E* | | saulus | auf | - | magis | conualescebat | <ras. ... | ... | ... | ... | ... | ... | ... | ... | adfirmans | - | qn̄m | hic | ē | x p̄s | - |
| Φ^E2 | | saulus | au ī | - | magis | conualescebat | - | & | confundebat | iudaeos | q' | habitabant | - | damasci | affirmans | - | qn̄ m̄ | hic | ē | x p̄s | - |
| Φ^T* | | saulus | autem | - | magis | conualescebat | - | & | confundebat | <ras. ... | ... | ... | ... | ... | adfirmans | - | qn̄m | hic | ē | x p̄s | - |
| Φ^T2 | | saulus | autem | - | magis | conualescebat | - | & | confundebat | iudaeos | qui | habitabant | - | damasci | affirmans | - | qn̄ m̄ | hic | ē | x p̄s | - |
| Φ^M | | saulus | autem | - | magis | conualescebat | - | et | confundebat | iudaeos | qui | habitabant | - | damasci | adfirmans | - | qn̄m | hic | ē | x p̄s | - |
| Φ^Z | | saulus | autem | - | magis | conualescebat | - | et | confundebat | iudaeos | qui | habitabant | - | damasci | affirmans | - | qm̄ | hic | ē | x p̄s | - |
| Φ^G | | saulus | autem | - | magis | conualescebat | - | et | confundebat | iudaeos | qui | habitabant | - | damasci | affirmans | - | qn̄m | hic | ē | x p̄s | - |
| Φ^R | | saulus | auf | - | magis | conualescebat | - | et | confundebat | iudaeos | qui | habitabant | - | damasci | affirmans | - | qn̄m | hic | ē | x p̄s | - |
| Φ^B* | | saulus | autem | - | magis | conualescebat | - | et | confundebat | iudaeos | qui | habitabat | - | damasci | affirmans | - | qn̄m | hic | ē | x p̄s | - |
| Φ^B2 | | saulus | autem | - | magis | conualescebat | - | et | confundebat | iudaeos | qui | habitabant | - | damasci | affirmans | - | qn̄ m̄ | hic | ē | x p̄s | - |
| Φ^V | | saulus | autem | - | magis | conualescebat | - | et | confundebat | iudaeos | qui | habitabant | - | damasci | affirmans | - | qm̄ | hic | est | x p̄s | - |
| Ψ^L | | paulus | autem | - | magis | conualescebat | - | et | confundebat | iudeos | - | - | - | - | affirmans | - | qm̄ | hic | est | cristus | - |